
1. března 2025 od 15.00 h.
v Obecním hostinci ve Lhotě pod Libčany

Hvozdnice, Lhota pod Libčany, Roudnice, Libčany, Osice a Syrovátka 
budou soutěžit o nejchutnější jitrnici a zabíjačkový guláš, které na místě vyrobí. Vy, milí
návštěvníci rozhodnete o nejchutnějších z nich. Hlasovací lístky budou slosovatelné a
můžete se těšit na pěkné ceny. Mimo to hostinec nabídne další tradiční zabíjačková

jídla, která si můžete vychutnat na sále hostince za doprovodu živé hudby a pobýt do
večerních hodin.

Na téma masopustu pro děti připravíme naučnou stezku s odměnou. 

ZABÍJAČKOVÉ HODY

SOUTĚŽ O NEJCHUTNĚJŠÍ JITRNICI 
A ZABÍJAČKOVÝ GULÁŠ

Mikroregion Urbanická brázda Vás srdečně zve na


